Заведующему МДОУ «Детский сад № 146»

Цалко Л.И.

от _________________________________

Паспорт ____________, выдан _________

____________________________________

проживающей по адресу: ______________

____________________________________

контактный телефон:__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка, ________________________________________________,

_______________года рождения, место рождения_________________________ проживающего по

адресу: _____________________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в ____________________

группу общеразвивающей направленности.

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.

К заявлению прилагаются:

– копия свидетельства о рождении серия_____________, выдано_____________________________

_____________________________________________________________________________________

– копия свидетельства о регистрации __________________по месту жительства на закрепленной

территории, выдано_______________________________________________________________;

– медицинское заключение, выдано______________________________________________________.

________________    ________________   _______________

           (дата)                                                                                         (подпись)                                                            (расшифровка)

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными

программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности обучающихся МДОУ «Детский сад № 146», ознакомлен(а).

________________    ________________   _______________

           (дата)                                                                                         (подпись)                                                                 (расшифровка)